Presidência

PORTARIA ADAPS Nº 33, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022

Designa substituto para a Liderança de
Infraestrutura

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE (Adaps), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Designar, interinamente, como substituto do cargo de Líder de Infraestrutura,

da Agência para o Desenvolvimento da Atenção Primária à Saúde, no período de

28/11/2022 a 30/11/2022, Bianca Montella da Mota.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ALEXANDRE POZZA URNAU SILVA

Diretor Presidente

Este documento foi assinado eletronicamente.
ID do processo: 277d268a-a9bb-4ccf-9f5a-20758f8cad9d.
Resumo original: 1e72b379e69968a055249e253c5ef5894b24fc9dc521f3e0a9296fac8143d642.

Este documento foi assinado eletronicamente.
Identificador do processo: 277d268a-a9bb-4ccf-9f5a-20758f8cad9d
Resumo do arquivo original: 1e72b379e69968a055249e253c5ef5894b24fc9dc521f3e0a9296fac8143d642
Data: 16/12/2022 17:50:10 Horário de Brasília (GMT-03:00)

Assinaturas (Página 1 de 1):
  Nome: Alexandre Pozza - Diretor Presidente
  E-mail: alexandrepozza@hotmail.com
  Telefone: Não informado
  IP: 177.87.57.46
  Data: 16/12/2022 17:50:09 Horário de Brasília (GMT-03:00)